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Classe

Procedimento Ordinario

Assunto
Acidente de Transito

Foro

Foro de Unido dos Palmares

Vara

1* Vara Civel de Unido dos Palmares

Juiz

Soraya Maranhao Silva

Réu

MOVIMENTACOES
Data

28/11/2019

28/11/2019

28/11/2019
07/11/2019

30/10/2019

ES DIVERSAS

28/01/2019
07/02/2019
07/08/2019
12/08/2019
26/08/2019

23/09/2019

7% Ceniddo FUNIURIS - Justica Gr

Cicero dos Santos
Advogado: Carlos Roberto Ferraz Flech Filho

Companhia Excelsior de Seguros S/A
Advogada: Nadja Alves Wanderley de Melo

Movimento

Arquivado Definitivamente

Certiddo FUNIURIS - Justica Gratuita

Realizado calculo de custas

Juntada de Documento

% Oficio Expedido

Oficio Genérico sem AR

Tipo

Contestacao

Impugnacio a Contestacdo
Manifestacdo do Autor
Peticao

Comprovacao de Pagamento

Manifestacao Sobre Laudo Pericial

https://www2.tjal.jus.br/cpopg/show.do?processo.codigo=1K000

Visualizar autos

u@\;ﬁ.zwum

v Mais

-12/16/2019, 9:49 P!



